PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÊ

Số:       /TB- THBK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NẠM

Đọc lập – Tự do – hạnh phúc

THÔNG BÁO
Lịch trực dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/09/2024

của Trường Tiểu học Bình Khê
Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo, giải quyết các công việc phát sinh trong những ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2024. Trường Tiểu học Bình Khê thông báo lịch trực như sau:
	TT
	Ngày trực
	Họ tên người trực
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	31/08/2024
	Trần Thị Mai Hương
	Tổ Trưởng CM
	0966316222

	2
	01/09/2024
	Lê Thị Thu Hương
	Hiệu Trưởng
	0397587666

	3
	02/09/2024
	Nguyễn Thúy Vân
	P. Hiệu trưởng
	0979694748

	4
	03/09/2024
	Trần Văn Toán
	P. Hiệu trưởng
	0969272688

Trường Tiểu học Bình Khê thông báo lịch trực dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/09/2024 để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết, liên hệ công việc.

	Nơi nhận:

· Phòng GD&ĐT (b/c)

· CBGV,NV nhà trường (t/h)
· Đăng tải Wedstie nhà trường

· Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hương